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ÖKNING 11%   
(Tillväxt andra kvartalet) 

ÖKNING 3114 st 
(Ökad kundstock andra kvartalet) 

UPPSKRIVNING PROGNOS 
(Positivt trendbrott: 178 Mkr helår) 
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Kvartal april – juni 2009 i 
sammandrag 

• Omsättningen uppgick till 44 Mkr 
• Resultatet efter finansiella poster 

uppgick till 2,4 Mkr 
• Resultat efter skatt uppgick till 1,7 Mkr 
 

Uppskrivning av prognosen 
för helåret 

• Bahnhof befinner sig i en fas av kraftig 
tillväxt. Omsättningen ökar med totalt 11 
procent jämfört med det första kvartalet 
2009. Bolagets expansion sker under 
det andra kvartalet helt organiskt (inga 
förvärv). 

• Den goda orderingången fortsätter även 
efter kvartalets slut. Bahnhof reviderar 
därför prognosen för helåret 2009 i 
positiv riktning. För helåret beräknas 
bolaget omsätta 178 Mkr med en 
bibehållen vinstmarginal på cirka 7 
procent. 

• Under det andra kvartalet är 
vinstmarginalen något sämre. Bolagets 
aggressiva tillväxt, där Bahnhof tagit 
marknadsandelar, har påverkat 
lönsamheten. Bolagets prognos för 

helåret avseende vinstmarginalen ligger 
trots det fast. Flera faktorer pekar på ett 
starkt tredje och fjärde kvartal. 

• Antalet privatkunder ökar netto med 
3114 kunder till totalt 52614 kunder. I 
summan ingår enbart bredbandsaccess 
och ej telefoni, tv, eller andra 
kringtjänster. All tillväxt sker inom 
segmentet öppna stadsnät. 

• Bahnhof är idag verksamt i fler öppna 
stadsnät än någon annan svensk 
operatör på marknaden (totalt 109 olika 
nät i Sverige per den sista juni). 
Bahnhof har därmed bäst täckning av 
samtliga operatörer i öppen 
stadsnätsmiljö. 

• Bahnhof befäster sin roll som 
kvalitetsleverantör av IP-kapacitet. 
Kunderna är såväl andra operatörer (i 
våglängsnätet) som företag som vill ha 
driftsäkra lösningar för streaming av till 
exempel mediatjänster. Infrastrukturen 
byggs nu ut, och Bahnhof har under 
perioden etablerat sig i den europeiska 
IP-knutpunkten Amsterdam. 

 

 

 
Bahnhofs trafik efter en vecka på Amsterdam Internet Exchange.  

AMS-IX är världens näst största knutpunkt för IP-trafik.  
Under hösten tänder Bahnhof även Frankfurt och London.
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  Verksamheten i korthet  

Det finns fog för att tala om ett positivt 
trendbrott. 
 
Tillväxten under kvartalet är rekordstor och 
omfattar samtliga affärsområden. De 
förutsägelser om att bolaget i allt väsentligt 
skulle gå opåverkat av den ekonomiska 
krisen infrias. Kundförlusterna är små och 
nya kunder strömmar till Bahnhof. 
 
Bahnhof har tagit marknadsandelar 
inom segmentet öppna nät. Låga priser 
och spännande tjänster har fångat 
många nya kunder. Men sannolikt har 
trenden även förstärkts genom att andra 
bolag inte fullt ut kunnat försvara de 
kostsamma förvärv man tidigare 
genomfört. 
 
Expansionen har i någon mån påverkat 
lönsamheten. Men vår bedömning är att 
skalfördelar kommer att innebära en positiv 
hävstång för vinstmarginalen under det 
tredje och fjärde kvartalet. Det finns också 
ett antal nya företagskunder som kommer 
att ge en viktig injektion under årets senare 
del. 
 
Bahnhof förfogar nu över betydande 
infrastrukturella tekniska muskler – 
såväl genom egna datahallar som ett 
stort våglängdsnät för IP-kapacitet. Här 
skiljer sig Bahnhof på ett avgörande sätt 
från andra operatörer i vårt segment. 
Bahnhof är mer mångsidigt och har en 
radikalt större räckvidd och bredd i sina 
tjänster. 
 
Datahallen Pionen är per den sista juni 
belagd till mer än 50 procent av ytan. 
Anläggningen har skapat internationell 
uppmärksamhet som bidragit till god 

marknadsföring. Efterfrågan på bolagets 
servertjänster är fortsatt stabilt positiv. 
 
Strategiskt fortsätter inbrytningen på 
carriermarknaden, där Bahnhof tagit viktiga 
andelar genom en aggressiv prissättning. 
Därtill säljer Bahnhof i växande grad IP-
transit till kapacitetskrävande kunder. 
 

 
Pionen uppmärksammas i Brasilien 
 


